
 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 
Smetanovo náměstí 1018, 438 01 Žatec 

tel.: 415 237 481, e-mail: kp.zatec@cuzk.cz, ID dat. schránky: 4vbieqq 
 
V Žatci dne 18.04.2024 
Číslo jednací: V-377/2024-533-10 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

o možnosti převzít písemnost 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, jako orgán státní správy katastru 

nemovitostí České republiky podle ustanovení § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 359/1992 Sb., o 

zeměměřičských a katastrálních orgánech, ve znění pozdějších předpisů věcně příslušný a podle  § 11 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný, 

ve věci řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí na základě prohlášení  

o přísluš. hospodařit s majet.státu (§ 10 z.č.219/2000 Sb.), o nabytí vlast. práva státu k nem. podle § 65 

odst. 9 KatZ. UZSVM/USL/10/2024-USL, učiněného účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) 

správního řádu a § 13 katastrálního zákona Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

které je vedeno pod sp. zn. V-377/2024-533, jehož účastníkem jsou: 

 

Aišman Leopold, datum narození neznámé, Černčice; Aišmanová Josefa, datum narození neznámé, 

Černčice; Bačevská Anna, datum narození neznámé, č.p. 31, Velichov; Bačevský Vladimír, datum 

narození neznámé, č.p. 31, Velichov; Blumentritt Václav, datum narození neznámé, 44001 Lipenec; 

Blumentrittová Marie, datum narození neznámé, 44001 Lipenec; Burda Josef, datum narození 

neznámé, Milčeves; Cibulka František, datum narození neznámé, 44001 Lipenec; Cibulková Marie, 

datum narození neznámé, 44001 Lipenec; Čadek Bartoloměj, datum narození neznámé, 43981 Kryry; 

Firbas Karel Ing., datum narození neznámé, Milčeves; Firbasová Marta, datum narození neznámé, 

Milčeves; Fojtík František, datum narození neznámé, Velká Černoc; Fojtíková Žofie, datum narození 

neznámé, Velká Černoc; Fudjak Alexandr, datum narození neznámé; Fudjaková Marie, datum narození 

neznámé; Hamouzová Kateřina, datum narození neznámé, Třeskonice; Hartmann Jan, datum narození 

neznámé, Nehasice, 43801 Bitozeves; Herdová Jarmila, datum narození neznámé, Milčeves; Holeček 

Jan, datum narození neznámé, Třeskonice; Holečková Marie, datum narození neznámé, Třeskonice; 

Horák Jaroslav, datum narození neznámé, č.p. 33, Velichov; Horáková Anežka, datum narození 

neznámé, č.p. 33, Velichov; Janouškovcová Julie, datum narození neznámé, č.p. 38, Letov; 

Janouškovec František, datum narození neznámé, č.p. 38, Letov; Kalašová Terezie, datum narození 

neznámé, Lipenec; Klinet Václav, datum narození neznámé, 43801 Žatec; Klinetová Jana, datum 

narození neznámé, 43801 Žatec; Koller Karel, datum narození neznámé, Nádražní schody 1854, 43801 

Žatec; Koukal František, datum narození neznámé, Markvarec; Kučerová Anna, datum narození 

neznámé, Bítozeves; Laun Karel, datum narození neznámé, Lipenec, 44001 Lipno; Launová Božena, 

datum narození neznámé, Lipenec, 44001 Lipno; Ledvinová Marie ml., datum narození neznámé, 

adresa neznámá; Ledvinová Marie st., datum narození neznámé, adresa neznámá; Linková Marie, 

datum narození neznámé, Lety pod lesem 37, 25229 Lety; Maťák Václav, datum narození neznámé, 

Lipenec 23; Maťáková Anna, datum narození neznámé, Lipenec 23; Moravcová Antonie, datum 

narození neznámé, č.p. 50, Blažim; Niebl Josef, datum narození neznámé, 43981 Kryry; Niebl Josef, 

datum narození neznámé, 43981 Kryry; Niebl Otto, datum narození neznámé, 43981 Kryry; Niebl st. 

Otto, datum narození neznámé, 43981 Kryry; Novák Jan, datum narození neznámé, Blažim; Nováková 

Hermína, datum narození neznámé, Blažim; Nowaková Antonie, datum narození neznámé, Rybňany; 

Ondřejková Anna, datum narození neznámé, č.p. 86, Lubenec; Patrovský Václav, datum narození 

neznámé, 44001 Opočno; Píglová Anna, datum narození neznámé, 44001 Lipenec, Piskáček Antonín, 

datum narození neznámé, 43801 Žatec; Piskáčková Josefa, datum narození neznámé, 43801 Žatec; 

Plachá Marie, datum narození neznámé, 44001 Lipenec; Plachý Julius, datum narození neznámé, 

44001 Lipenec; Richterová Růžena, datum narození neznámé, Rybňany; Rosner Václav, datum 

narození neznámé, 44001 Lipenec; Rosnerová Marie, datum narození neznámé, 44001 Lipenec; 



Růžičková Jaroslava, datum narození neznámé, Dlouhá 175, 43801 Žatec; Schanová Marie, datum 

narození neznámé, č.p. 32, Tvršice; Staňková Anna, datum narození neznámé, č.p. 140, Buškovice; 

Stich Jan, datum narození neznámé, Libořice; Svoboda Jan, datum narození neznámé; Svoboda 

Václav, datum narození neznámé; Svobodová Anna, datum narození neznámé; Svobodová Terezie, 

datum narození neznámé; Šindelářová Jitka, datum narození neznámé, Školní 2426, 44001 Louny; 

Šnajdr Josef, datum narození neznámé, adresa neznámá; Špirk František, datum narození neznámé, 

č.p. 76, Hlubany; Špor František, datum narození neznámé, Blažim; Šporová Antonie, datum narození 

neznámé, Blažim; Traub Josef, datum narození neznámé, 43801 Libořice; Traubová Františka, datum 

narození neznámé, 43801 Libořice; Trieb Václav, datum narození neznámé, Tuchořice; Triebová Marie, 

datum narození neznámé, Tuchořice; Valoušek Josef, datum narození neznámé, 43801 Žatec; 

Valoušková Růžena, datum narození neznámé, 43801 Žatec; Valoušková Růžena, datum narození 

neznámé, 43801 Žatec; Vernerová Julie, datum narození neznámé, 44001 Lipenec; Volf Josef, datum 

narození neznámé, č.p. 162, Staňkovice; Voříšek Karel, datum narození neznámé, 43801 Žatec; 

Wagner Anton, datum narození neznámé, Mukoděly; Zavadil Vojtěch, datum narození neznámé, Velká 

Černoc; Zíka Antonín, datum narození neznámé, 44001 Lipenec; Zíková Anna, datum narození 

neznámé, 44001 Lipenec; Zinderhof František, datum narození neznámé, 44001 Lipenec; Zinderhofová 

Marie, datum narození neznámé, 44001 Lipenec se 

o z n a m u j e  

možnost převzít následující písemnost: 

Vyrozumění o provedení vkladu sp. zn. V-377/2024-533  

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou adresátům, kteří jsou neznámí nebo není znám jejich 

pobyt. 

Adresát si může vyzvednout zásilku každý pracovní den na podatelně shora uvedeného katastrálního 

pracoviště (PO, ST:  8.00 - 17.00 hod., ÚT, ČT: 8.00 – 14.00 hod., PÁ: 8.00 – 12.00 hod.) do 15 dnů 

ode dne vyvěšení této veřejné vyhlášky. 

 

Podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu musí být tato vyhláška vyvěšena na úřední desce 

katastrálního úřadu po dobu 15 dnů a současně v téže době zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

 

 

 

 

 

…………………………………………………. 

Mgr. Michaela Dobešová 

právních vztahů k nemovitostem 

 

 

Vyvěšeno dne:  18.04.2024  Podpis osoby oprávněné k vyvěšení písemnosti:……… 

  

Sňato dne:     Podpis osoby oprávněné k vyvěšení písemnosti:……… 
 


